2 MUNIÇÃO ESFÉRICA DE POLÍMERO PARA AIRSOFT BB KING 0.25 GR UN. 10 84,98 849,80 
3 TUBO DE GÁS PROPELENTE PARA AIRSOFT WE-Tech 2X - 600ml UN. 12 99,19 1.190,28 
4 MÁSCARA DE PROTEÇÃO PARA AIRSOFT Evo BK-028OD UN. 25 194,16 4.854,00 

PREÇO TOTAL DO GRUPO ÚNICO (R$) 60.730,68 
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: SESSENTA MIL SETECENTOS E TRINTA REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS 

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais 
aderimos formalmente. 

Para o Item 1 do objeto: declaramos que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de assistência